



Dz. Z. P. 13/18

Poznań, dnia 30.04.2018r.

**Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający, Ginekologiczno - Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 1579) udziela wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający wydzielił z **Części nr 9 poz.1**, do odrębnego pakietu ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający wyłączy z **Części nr 9 z poz. 2**, kateter o rozmiarze 5F i 8F do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający miał na myśli w **Części nr 21 poz. 1**, szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora  
ds. Technicznych  
inż. Czesław Walkowiak